簽  於  鳳山區公所                  課(室)
主旨：為支付(購置)

      計新台幣：    萬     仟     佰     拾     元整

      擬請准由職具領(代領轉付)，請  核示。

說明：
1、 該款業經本年     年     月     日簽准在案。

2、 茲因：

1、( )該款項因已由職先付訖，並取得銀貨兩訖收煦，請准由職具領。

2、( )該款項因需要現金支付，請准由職先行領出轉付後，再檢具核銷。

3、( )其他。
敬          陳

會辦單位：會計室
承辦單位                   敬會                   決行

承辦人                     會計室

課(室)主管
簽  於  鳳山區公所                  課(室)

主旨：為支付(購置)

      計新台幣：    萬     仟     佰     拾     元整

      擬請准由職具領(代領轉付)，請  核示。

說明：

3、 該款業經本年     年     月     日簽准在案。

4、 茲因：

1、( )該款項因已由職先付訖，並取得銀貨兩訖收煦，請准由職具領。

2、( )該款項因需要現金支付，請准由職先行領出轉付後，再檢具核銷。

3、( )其他。

敬          陳

會辦單位：會計室

承辦單位                   敬會                   決行

承辦人                     會計室

課(室)主管